
/ 

Mgr. Stanislava Hajná - Plavecká škola „Žabka" 
IČ : 65638522, registrováno ŽÚ v Teplicích 

Smlouva 
o 

provádění a zajišt'ování 
plavecké výuky 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají: 

1 . Mgr. Stanislava Hajná - Plavecká škola „Žabka" 
Novosedlice,Dolní Násepní 129, PSČ - 417 31 

dále jen PŠ 

2. Sportovní základní škola Antonína Sochora Duchcov, příspěvková 
organizace 
Teplická 793/13, Duchcov 41901 
zast. Ředitelkou školy Mgr. et Bc. Jitkou Beerovou 

IČ: 708800n 

dále jen ZŠ 

Kontakt : Hajná S. - +420602476515 • stanislavahgina@seznam.cz. www.plaveckaskolazabka.cz 1 



Mgr. Stanislava Hajná - Plavecká škola „Žabka" 
IČ : 65638522, registrováno ŽÚ v Teplicích 

TUTO 
SMLOUVU 

, v , vv , , 

O PROV ADENI A ZAJISTOV ANI 
PLAVECKÉ VÝUKY 

I. 

PŠ - Mgr. Stanislava Hajná - Plavecká škola „Žabka" 
Novosedlice, Dolní Násepní 129, PSČ 41731 
IČ : 65638522 
kvalifikace : licence - cvičitel plavání, kondiční a sportovní specialista 
živnost : provozování tělovýchovných a sportovních zařízení 

ZŠ - základní škola s výukou žáku I. stupně, která v rámci povinné tělesné výuky 
smluvně prostřednictvím třetí osoby zajišťuje plaveckou výuku. 
Plavecký stadion - bazén se stanoveným provozním řádem v rámci určené ZŠ. 
Školský doprovod - pracovníci školy, kteří zajišťují kvalifikovaný doprovod, dozor 
žáku ZŠ, školský doprovod odpovídá za dodržování provozního řádu plaveckého 
stadionu, řídí se pokyny cvič itelu PŠ. 
Cvičitelé - pracovníci a personál PŠ, zajišťují kvalifikovaný plavecký výcvik. 

II. 

Předmětem této smlouvy je smluvní vztah, uzavřený mezi PŠ, jenž zajišťuje výuku 
plavání pro žáky ZŠ a ZŠ, která jako zadavatel se zavazuje hradit PŠ ujednanou cenu 
za poskytnutý servis. 

III. 

Účastníci ujednávají, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou pro školní rok 
2023/2024 a to pro 1. turnus od 2.10. 2023 do 4.12. 2023, pro den pondělí od 
9.30 hod. do 12.30 hod. (třídy dle rozvrhu ZŠ a PŠ) 

Kontakt : Hajná S. - +420602476515 . stanislavaha,jna@seznam.cz, www.plaveckaskolazabka.cz 2 



Mgr. Stanislava Hajná - Plavecká škola „Žabka" 
IČ : 65638522, registrováno ŽÚ v Teplicích 

IV. 

PŠ zajišťuje výuku plavání v areálu plaveckého stadiónu - Plavecký bazén Bílina. 
ZŠ zajišťuje dopravu včetně doprovodu žáku na výuku plavání. 

v. 

PŠ ujednává s ZŠ cenu výuky, tato je stanovena jako cena smluvní a je určena 
takto: 500 Kč (slovy pětset korun českých) za jednu vyučovací hodinu (45 minut), 
za jednu třídu ZŠ. 

V ceně výuky jsou zahrnuty : 
- přímé náklady 

PŠ bude fakturovat cenu výuky na základě vystavené faktury s 14-ti denní splatností. 

VI. 

PŠ je povinna zajistit. výuku kvalifikovanými cvičiteli, kteří stanoví postup a rozsah 
výuky dle přiměřeného věku a zdatnosti žáku. PŠ zodpovídá za žáky po celou dobu 

výuky, vyjma odchodu žáka z výuky z důvodu nevolnosti či jiné indispozice nebo je- li 
vykázán z důvodu porušení kázně. PŠ je povinna zajistit pro výuku nezbytné pomůcky. 

PŠ povede pro každou hodinu plaveckého výcviku řádnou· prezenci žáku,· formou 
\ . : 

docházkových listu jednotlivých výcvikových skupin. 

ZŠ je povinna zajistit pro jednotlivé třídy žáku v souvislosti s plaváním kvalifikovaný 
doprovod, pro dobu pobytu žáku v plaveckém stadionu včetně dohledu 
při výcviku. PŠ provede ve spolupráci s pedagogickým doprovodem školení o provozním 
řádu. 

ZŠ je dále povinna provádět evidenci přítomnosti žáku do docházkových listu 
jednotlivých tříd a o této evidenci informovat pověřeného cvičitele. 
ZŠ je povinna žáky výcviku řádně pojistit proti úrazu. 

Kontakt : Hajná S. - +420602476515 • stanislavaho,jna@seznam.cz, www.plaveckaskolazabka.cz J 



I 

Mgr. Stanislava Hajná - Plavecká škola „Žabka" 
y , .., , 

IC : 65638522, registrovano ZU v Teplicích 

VII. 

Žáci jsou povinni v rámci plaveckého výcviku dodržovat provozní řád plaveckého 
stadionu, řídit se pokyny cvič i tele PŠ. 

PŠ je oprávněna v případě mimořádných situací, a to havárie či jiného závažného 
důvodu např. odstávky bazénu, odvolat plavecký výcvik. Odvolání plaveckého výcviku 
se uskuteční bezodkladně oznámením ZŠ (např. telefonicky). Účastníci budou, co do 
případného náhradního termínu, řešit tuto záležitost dohodou. 

VIII. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Teplicích dne ~?.:::!.: .. ~~?.1. .. 

Mgr. Stanislava Hajná ... . ., 
PLAVECKÁ ŠKOLA "ZABKAA' . 
IC: 65638Et22 
Tet.:602476515 ~ 
Novosedlice, D f Násepní · 

za PŠ ředí lka 

Sportovní základní škola 
Antonína Sochora D o v, 

příspěvková org za 
Teplická 793/13, 41 

IČ: 70880077, te · ~1ui."D.Joeo"1 
-1- 

za ZŠ ředitelka 

Mgr. Stanislava Hajná Mgr. et Bc. Jitka Beerová 

Kontakt : Hajná S. - +420602476515 • stanislavahg,jna@seznam.cz, www.plaveckaskolazabkn.cz 4 


